*********************************************************************

   公共図書館部会通信(臨時号）           No.3  2016.5.20.

  発行：公共図書館部会会長 乙骨 敏夫

  編集：事務局担当 西野

  東京都中央区新川 1-11-14 公益社団法人日本図書館協会内

  ℡：03-3523-0811 Fax:03-3523-0841 E-mail:nishino@jla.or.jp

*********************************************************************

皆さま

昨日発行しました「公共図書館部会通信Ｎｏ.2」の下記の記事中、ＵＲＬの

リンク先を誤って挿入いたしました。そのため、リンク切れになってしまい、

申し訳ございませんでした。

当該記事全体を含めまして、改めて送付させていただきます。

よろしくお願いいたします。

なお、5月 20日現在出席及び委任状の集計結果ですが、会員総数 3212のうち、

666名人、定足数（会員数の過半数）1607人に相当数不足の状況ですので、

個人会員、施設会員を問わず、欠席の場合は必ず委任状にご提出をよろしく

お願いいたします。

■6月 17日公共図書館部会総会への参加及び委任状の提出を

平成 28年度の公共図書館部会総会は、下記のとおり 6月 17日に開催される。

現行の公共図書館部会規程では、総会の成立に必要な定足数は、

構成員の過半数となっております。（「公共図書館規程」第 4条第 7項）

昨年度の総会では、総会は定足数を 100名程度上回る 1760名の出席（委任状を含む）で

総会は成立しておりますが、今年度総会につきましても、

ご出席と欠席の場合の委任状のご提出をよろしくお願いいたします。

出欠の連絡及び委任状は、『図書館雑誌』5月号の綴じ込みまたは、

図書館協会ＨＰの公共図書館部会ＨＰをご覧ください。

http://www.jla.or.jp/divisions/koukyo/tabid/272/Default.aspx

直接、ご覧になりたい方は、下記ＵＲＬをご覧ください。

（クリックしても開かない場合は、インタネットブラウザーのアドレスバーに

コピー＆ペーストしてください）

http://www.jla.or.jp/Portals/0/data/bukai/public/ininjo.pdf

              記

会議名：平成 28年度公共図書館部会総会

日時：6月 17日（金）午前 11時 15分～12時 45分

場所：日本図書館協会２Ｆ研修室

議題：

1）平成 27年度活動報告及び決算報告

2）平成 28年度活動計画及び予算

3）役員補欠選出

4）その他